
 
1. Runde SwissAustria-Masters 2004 im Kunstradfahren 
 
Sonntag, 29. August 2004  Turnhalle Langacker Herrliberg 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zeit Nr. Kategorie Name   Verein   Einger.Pkt.     Ausgef.Pkt  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Wettkampffläche 1  (eigene Kürmusik möglich)  
 
10.00-10.30   Einfahren 
10.30  1 2er Damen Büchi R./Weber M. CH-Stäfa  290.40  ................. 
10.37  2 2er Damen Morf B./Geier F. CH-Hombrechtikon 298.20  ................. 
10.45  3 2er Herren Jost B./Schmid J. CH-Uzwil  284.40  ................. 
10.52  4 2er Damen Stahel L./Stahel S. CH-Pfungen  306.20  ................. 
11.00  5 2er Damen Zeller E./ 

Storchenegger P. CH-Uzwil  307.40  …………. 
 
11.10-11.25   Einfahren  6 / 16-19 
11.25  6 2er Herren Fäh C./Fäh T.  CH-Zeiningen  295.00  ................. 
11.32 16 6er Aktive Krf. Luzern  CH-Luzern  359.20  ................. 
11.40 17 6er Aktive Kunstradfahrer Baar CH-Baar  295.00  ................. 
11.47 18  6er Aktive Krf. Uzwil 2  CH-Uzwil  350.00  ................. 
11.55 19 6er Aktive Krf. Uzwil 1  CH-Uzwil  361.60  ................. 
 
12.05-13.00   Einfahren  /  Mittags-Pause für Kampfgericht  
13.00 21 1er Herren Frick Manuel  A-Sulz   299.00  ................. 
13.07 22 1er Herren Käsermann Philip CH-Nidau  306.40  ................. 
13.15 23 1er Herren Lins Thomas  A-Altenstadt  303.80  ................. 
13.22 24 1er Herren Ackermann Rafael CH-Schaffhausen 320.00  ................. 
13.30 25 1er Damen Morf Barbara  CH-Hombrechtikon 320.60  ................. 
13.37 26 1er Damen Weber Michaela CH-Stäfa  321.40  ................. 
 
13.45-14.00   Einfahren  27-31 
14.00 27 1er Damen Binggeli Seline CH-Luzern  310.00  ................. 
14.07 28 1er Damen Ehrene Katharina A-Altenstadt  319.20  ................. 
14.15 29 1er Damen Häcki Isabelle  CH-Luzern  310.00  ................. 
14.22 30 1er Damen Bommeli Nina CH-Stäfa  316.60  ................. 
14.30 31 1er Damen Heinz Theres  CH-Möhlin  317.00  ................. 
 
14.40-15.00   Einfahren  32-37 
15.00 32 1er Damen Temnitzer Birgit CH-Brugg  320.40  ................. 
15.07 33 1er Damen Kohl Sarah  A-Meiningen  332.40  ................. 
15.15 34 1er Damen von Rotz Madeleine CH-Hombrechtikon 321.00  ................. 
15.22 35 1er Damen Metelko-Micheluzzi 

Daniela  A-Bregenz  333.40  ................. 
15.30 36 1er Damen Kälin Anita  CH-Stäfa  327.00  ................. 
15.37 37 1er Damen Boller Denise  A-Gisingen  336.00  ................. 
 
Startnummern 1 – 15  (WM-Ausscheidung für Schweizer Kader / zählt nicht für das Masters)  



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zeit Nr. Kategorie Name   Verein   Einger.Pkt.     Ausgef.Pkt  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Wettkampffläche 2  (Kürmusik nur möglich, falls auf Fläche 1 keine eigene Musik)  
 
10.00-10.30   Einfahren 
10.30 20 4er Aktive Krf. Luzern  CH-Luzern  363.80  ................. 
10.37  7 1er Herren Käsermann Philip CH-Nidau  306.40  ................. 
10.45  8 1er Damen Häcki Isabelle  CH-Luzern  310.00  ................. 
10.52  9 1er Damen Bommeli Nina CH-Stäfa  316.60  ................. 
11.00 10 1er Damen Heinz Theres  CH-Möhlin  317.00  ................. 
 
11.10-11.25   Einfahren  11-15 
11.25 11 1er Damen Temnitzer Birgit CH-Brugg  320.40  ................. 
11.32 12 1er Damen Weber Michaela CH-Stäfa  321.40  ................. 
11.40 13 1er Damen Morf Barbara  CH-Hombrechtikon 320.60  ................. 
11.47 14 1er Damen von Rotz Madeleine CH-Hombrechtikon 321.00  ................. 
11.55 15 1er Damen Kälin Anita  CH-Stäfa  327.00  ................. 
 
12.05-13.00   Einfahren  /  Mittags-Pause für Kampfgericht  
13.00 38 4er Aktive Freie Radler Stäfa CH-Stäfa  352.40  ................. 
13.07 39 4er Aktive Krf. Uzwil 3  CH-Uzwil  356.00  ................. 
13.15 40 4er Aktive Krf. Uzwil 2  CH-Uzwil  363.00  ................. 
13.22 41 4er Aktive RV Hohenems A-Hohenems  354.80  ................. 
13.30 42 4er Aktive Krf. Hombrechtikon CH-Hombrechtikon 362.00  ................. 
13.37 43 4er Aktive Krf. Uzwil 1  CH-Uzwil  366.00  ................. 
 
13.45-14.00   Einfahren  44-48 
14.00 44 4er Aktive Kunstradfahrer Baar CH-Baar  300.00  ................. 
14.07 45 4er Aktive RADart Herrliberg CH-Herrliberg  305.00  ................. 
14.15 46 2er Herren Jost B./Schmid J. CH-Uzwil  284.40  ................. 
14.22 47 2er Herren Fäh C./Fäh T.  CH-Zeiningen  295.00  ................. 
14.30 48 2er Herren Fritsch A./Fritsch M. A-Altenstadt  304.40  ................. 
 
14.40-15.00   Einfahren  49-54 
15.00 49 2er Damen Gyger/Bertschinger CH-Pfungen  270.40  ................. 
15.07 50 2er Damen Ehrne K./Böhler M. A-Altenstadt  283.20  ................. 
15.15 51 2er Damen Büchi R./Weber M. CH-Stäfa  290.40  ................. 
15.22 52 2er Damen Morf B./Geier F. CH-Hombrechtikon 298.20  ................. 
15.30 53 2er Damen Stahel L./Stahel S. CH-Pfungen  306.20  ................. 
15.37 54 2er Damen Zeller/Storchenegger CH-Uzwil  307.40  …………. 
 
16.15    Superfinale  (eigene Kürmusik möglich) 
 55/56 6er Aktive max. 2 Starter   (jeweils zuerst der 2. der Tagesrangliste) 
 57/58 1er Herren max. 2 Starter 
 59/60 2er Herren max. 2 Starter 
 61/62 2er Damen max. 2 Starter 
 63/64 1er Damen max. 2 Starter 
 65/66 4er Aktive max. 2 Starter 
 
ca. 17.30   Anschliessend Rangverkündigung Superfinale (Rang 1-3) 


